宁国运盐池惠安堡 85万千瓦光伏复合及 15万千瓦风电项目 330千伏输变电工程勘测定界

服务成交公告

（采购文件编号：NXGZ4-25-07-613/F）

一、成交人信息：

标段(包)[001]宁国运盐池惠安堡 85万千瓦光伏复合及 15万千瓦风电项目 330千伏输变电工

程勘测定界服务:

成交人：宁夏颢宇信息科技有限公司

成交金额（含税总价）：小写：78000.00元 大写：柒万捌仟元整

二、其他：

服务期：自接到采购人通知，提供编制报告所需资料之日起 15日内完成勘测定界及专家评

审工作，报告上报后 20日内协助项目单位取得相关行政主管部门的评审意见或批复。

质量目标：报告质量均需符合该行业法律法规及技术规范要求，并能取得行政主管部门审查

意见，满足项目全过程实施要求。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为宁夏国有资本运营集团有限责任公司相关部门监督。

四、联系方式

采 购 人：宁国运浩能新能源（盐池县）有限公司

地 址：宁夏吴忠市盐池县盐兴公路北侧、盐林南路西侧